Paslaugos teikiamos el.  paštu,  telefonu ir  /  ar  kitomis nuotolinio būdo priemonėmis
(pvz.,  „Microsoft  Teams“  platforma),  saugiu  kanalu  prisijungus  prie  Užsakovo  informacinių
išteklių.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties  kaina  yra  17581 Eur,  30  ct (septyniolika  tūkstančių  penki  šimtai
aštuoniasdešimt vienas Eur,  30 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). PVM sudaro –
3051 Eur,  30  ct (trys  tūkstančiai  penkiasdešimt  vienas  Eur,  30 ct).  Sutarties  kaina  (pradinės
Sutarties vertė) yra 14530 Eur, 0 ct (keturiolika tūkstančių penki šimtai trisdešimt Eur, 0 ct) be PVM. 

2.2. Sutarties  kainodara  –  fiksuotos  kainos.  Sutarties  galiojimo  laikotarpiu  Sutartyje
nurodyta Sutarties kaina  gali būti perskaičiuojama pagal bendro kainų lygio kitimą ar Paslaugų
kainos pokyčius. Sutarties kaina peržiūrima ir pasikeitus PVM tarifui.

[...]

draudimo bendrovės išduotą Sutarties įvykdymo užtikrinimo garantiją arba laidavimo raštą (toliau –
Sutarties užtikrinimas) ir apmokėjimo už jį faktą patvirtinantį dokumentą.  Sutarties užtikrinimo
suma –  10 (dešimt) proc.  nuo Sutarties 2.1 punkte nurodytos pradinės Sutarties vertės be
PVM,  t.  y.  1453 Eur,  0  ct  (vienas  tūkstantis  keturi  šimtai  penkiasdešimt  trys  Eur,  0  ct).  Jei
Paslaugų teikėjas nepateikia Sutarties užtikrinimo per šiame punkte nurodytą laikotarpį, laikoma,
kad Paslaugų teikėjas atsisakė sudaryti Sutartį.

5.7. Sutarties užtikrinimas turi galioti  ne trumpiau kaip 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų

[...]

License palaikymas 

1 

Nuo 2024-04-

11 iki 2025-

04-10 

2 030,00 2 030,00 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM 

6 stulpelio reikšmių suma: 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 
14 530,00 

PVM (21* proc. tarifas) 3 051,30 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM 

Septyniolika tūkstančių penki šimtai aštuoniasdešimt vienas euras, 30 ct 

17 581,30 

Pastabos:  

1. 5 ir 6 stulpeliuose pateikiami duomenys turi būti nurodyta dviejų skaičių po kablelio tikslumu. 

2.  Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

* Tiekėjas turi nurodyti / įrašyti dydį, koks PVM tarifas taikomas.